
ИИАС - УдГУ. 2022г.ОСП0242

О зачислении в число студентов 
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения 

высшего образования 
"Удмуртский государственный университет"

заочной формы обучения
за счет средств субсидии на обеспечение государственного задания

для обучения в филиале в г.Воткинске

Зачислить  в число студентов 1 курса филиала в г.Воткинске заочной формы 

обучения  с 01 сентября 2022 г. следующих абитуриентов:

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры, утвержденным Приказом 

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от 

21.08.2020 г. № 1076, Постановлением Правительства РФ от 21 марта 2022 г. N 

434 «Об утверждении особенностей приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования, имеющим государственную аккредитацию, 

программам подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре

(адъюнктуре) в 2022 году», Указом Президента Российской Федерации от 9 мая 

2022 г. № 268 «О дополнительных мерах поддержки семей военнослужащих и 

сотрудников некоторых федеральных государственных органов» и Правилами 

приема на обучение по образовательным программам высшего образования – 

программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры 

в ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет» на 2022/2023 

учебный год, утвержденными решением Ученого совета УдГУ от 26 октября 

2021 г. (протокол № 8),
п р и к а з ы в а ю:
1.

Сведения о зачислении в соответствии с приказом 
№4668/01-01-05 от 19.08.22г.



ИИАС - УдГУ. 2022г.ОСП0242

Филиал ФГБОУ ВО "УдГУ" в г. Воткинске

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 44.03.01 

"Педагогическое образование"

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 44.03.02 

"Психолого-педагогическое образование"

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

1

2

3

4

 

 

063-552-095-54

137-845-456-97

159-240-875-86

147-963-161-00

146-153-513-45

180-178-598-86

158-193-470-93

163-076-646-68

074-891-149-00

056-750-696-90

171-766-860-02

145-459-317-78

138-161-977-76

186-794-925-52

139-380-918-90

100-301-054-45

132-786-483-83

138-161-903-58

100-301-053-44

144-310-942-28

199-187-751-48

117-232-602-20

132-059-042-17

134-014-947-23



ИИАС - УдГУ. 2022г.ОСП0242

Основание: заявления о приеме, заявления о согласии на зачисление и иные 
документы, предусмотренные действующим законодательством.

5

6

7

8

9

10

110-707-162-03

139-921-509-87

069-891-502-23

150-807-325-42

141-293-630-40

163-721-235-50


